Quia de iure iuristarum et Rati-
onem, Quia in omni alterna-
tione fœdum approposuit consensus
eorum, qui ius habent requiri,
sicut
m, per locum septimum juris fœda-
lis (n), Nam quod omnes tangit ab
omnibus debet approbari.

L. ult. Codic. de auctoritati-
pacti.

Quia auctoria sunt, O, Regula
Juris fœdalis & sandig Observare

(K), fœdum dicitur dicitur illud ab manu ut agere no-
gum ut, si non san alloranda san fœdum dicitur.

(L), fœdum dicitur dicitur illud ab manu ut agere no-
gum ut, si non san alloranda san fœdum dicitur.

(M), utrum dicitur dicitur illud ab manu ut agere no-
gum ut, si non san alloranda san fœdum dicitur.

(N), utrum dicitur dicitur illud ab manu ut agere no-
gum ut, si non san alloranda san fœdum dicitur.

(O), Regula dicitur dicitur illud ab manu ut agere no-
gum ut, si non san alloranda san fœdum dicitur.

cap. 9. Quod feclicet non admittatur facmina
ad successione[m], quando superest masculu[s]
hu[s] ex primo acquirente descendens,
agimod summa man illa no[n]t
individuo, hoc for ibs Galles id
agimod paa (9) Diversitas linearum
dicat enim quod lineam fac mira
precedat sexu tamen masculu[s].
prevalat cuilibet facmine in successi-
one feudali, et si masculu[s] in alia
linea sit positu[s], uti latius de
dicitur Struvius Synonym. juris
feud. cap. 9 Aphor. 8.

(p.) Nam licet ab utrumque summo summo
illa sit successione, sua longe pau-
re unquam paa hoc dicitur, sed non
fieri hoc dicitur.

(9) Quod licet paa lenium, sic non ind.
fieri ab utrumque summo ut admira-
i sum paa sit linea, sua hoc dicitur
in manu propria fortiter hoc
et hoc dicitur summo i successi-
one summo, sua hoc dicitur
in manu lenia, quilibet Stru-
vius hoc dicitur hoc dicitur.

Si ab eo agatur, utrumque auctoritate
Francig Regis, in Successione
feudali, quod si Feudum pro hereditate
utriusque Sexus, adeoque pro Masculinis
et feminis contestum sit, tamen
feminae tum demum ad Successio-
nem admittantur, si nullo Ma-
sculo a primo acquirente ampli-
us supersint, et ita responderunt
Cord. Cons. 308. et 407. —

Menoch. Cons. 973. et Legg.

quibus jam rogatus Gallus Lin-
us, ab hoc, nam Inhibitorum
expresse videtur, cum mandatum
Successionis Mandatum Linus, cum hoc

9, i Successionem, ab, cum nullo
habet ut videtur hoc ordine,
etiam ad legem, et nullo
hoc Mandatum Quinta, nam
namque hoc dicitur tunc hoc
tamen hoc Successionem, nam
ab eo in quo hoc hoc hoc
hoc hoc hoc hoc hoc

us, hinc, r, in liberis investitura
 ag, s, jure primogenitura et saltem
 expressa in p[ro]p[ri]etate sua nec, in favo-
 rem agnationis sic antequam for-
 m[is] Communem, de hoc jam
 Helverthomagus, p[ro]p[ri]etate sua, ag, u,
 terra individuitatis conservanda
 gratia. De jure agnationis E[st] h[oc]
 h[oc] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 s[ic] annu, et h[oc] p[ro]p[ri]etate ag, h[oc]
 i[st] p[ro]p[ri]etate sic Medial g[ra]t[ia], i[st]
 p[ro]p[ri]etate, n, Leges Ripuariorum
 Anglorum et Veterorum p[ro]p[ri]etate,
 h[oc] ag, p[ro]p[ri]etate, i[st] p[ro]p[ri]etate
 h[oc] p[ro]p[ri]etate h[oc] p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate h[oc] p[ro]p[ri]etate, h[oc] p[ro]p[ri]etate
 ag p[ro]p[ri]etate Communem. h[oc] p[ro]p[ri]etate,
 h[oc] p[ro]p[ri]etate ag p[ro]p[ri]etate h[oc] p[ro]p[ri]etate.
 h[oc] i[st] p[ro]p[ri]etate, h[oc] p[ro]p[ri]etate em (y)
 Successio feudalis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate